
Thun  Oey-Diemtigen

M26

Thun Bahnhof 1:40
Thun Klosestrasse 1:41

Hohmad 1:41
Dürrenast 1:42
Strandbad 1:44

Pfaffenbühl 1:45
Seeblick 1:46

Gwatt Camping 1:46
Bonstettenpark 1:47

Moos 1:48
Deltapark 1:49

Gwattstutz 1:50
Zwieselberg Hani 1:52
Reutigen Hani 1:53
Zwieselberg Glütsch  1:53
Reutigen Viehschauplatz  1:54
Reutigen Dorf  1:56

Kapf  1:57
Wimmis Brodhüsi  1:58

Bahnhof 2:00

Oey-Diemtigen Bahnhof 2:08

Thun  Gwatt  Wimmis  Oey-Diemtigen

 Halt nur zum Aussteigen

Fahrplan gültig: Von 16.12.2022 bis 10.12.2023, jeweils Freitag- und Samstagnacht sowie Silvesternacht, Gründonnerstagnacht, 
Mittwochnacht vor Auffahrt. Für Anschlüsse und Einhaltung der Abfahrtszeiten besteht kein Gewähr.


